



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 20/2024 - MUNICIPIO DE OTACILIO COSTA

Requerimento

| Criado em | Texto | Arq. escl. | Endereço |
|---------------------|--|------------|-------------------------|
| 23/08/2024 09:39 | Sr, Pregoeiro para dar andamento ao seguro precisamos dos valores das coberturas que o órgão solicita. No edital informa que o seguro será contra terceiros (RCF) mas na resposta do esclarecimento anterior foi informado para fazer uso da tabela fipe do RS. Sendo assim o seguro é somente para terceiros ou seguro total (casco)? | | Não há arquivo anexado. |

Resposta

| Criado em | Texto | Arq. resp. | Endereço |
|-----------|-------|------------|-------------------------|
| | | | Não há arquivo anexado. |

Requerimento

| Criado em | Texto | Arq. escl. | Endereço |
|---------------------|--|------------|-------------------------|
| 23/08/2024 17:04 | Boa tarde!!! Sr. Pregoeiro precisamos de esclarecimentos acerca do itens do Processo licitatório: 1) Favor informar favor informar os valores das coberturas contra terceiro: Danos materiais (exemplo: R\$ 200.000,00), Danos corporais (exemplo R\$ 150.000,00), Acidentes pessoais por passageiro (exemplo R\$ 30.000,00); 2) Favor informar o chassi do item 7 ou informar se a placa correta seria SXG3J02; 3) referente ao item 3 a placa esta em duplicidade com o item 46; 4) Favor informar se alguma das ambulâncias pertencem ao Samu; 5) Referente ao item 45 do anexo I esta com a placa divergente da do edital, devemos considera a do edital - LZX7757. Ficamos no aguardo!!! obrigado!!!! | | Não há arquivo anexado. |

Resposta

| Criado em | Texto | Arq. resp. | Endereço |
|-----------|-------|------------|-------------------------|
| | | | Não há arquivo anexado. |

Requerimento

| Criado em | Texto | Arq. escl. | Endereço |
|---------------------|---|------------|-------------------------|
| 16/08/2024 11:27 | Sr Pregoeiro, favor informar os valores das coberturas a serem contratadas: - Danos materiais - 1° Risco - Danos corporais - 1° Risco - - Acidentes pessoais por passageiro | | Não há arquivo anexado. |

Resposta

| Criado em | Texto | Arq. resp. | Endereço |
|---------------------|--|---|---|
| 20/08/2024 17:22 | Segue resposta ao pedido de esclarecimento, pelo setor requisitante. | Resposta Pedido_de_esclarecimento_assinado.pdf | https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/596d005c828049cda0d641d60b262b19.pdf |